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18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B)
ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014

Torneo 18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 1402037B

Luogo ACICASTELLO  [Catania - Sicilia]
Periodo 01-02-2014 - 09-02-2014

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri VELLA CARLO - MARZADURI M.

Partecipanti 32

Sito Internet

Caponnetto Angelo

1Nobile Stefano

2
Conti Silvano

3
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18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B)
ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 23 3N Caponnetto Angelo 5.5 ITA 19.0020.5014.0018.00 1518 1647 1699 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1994

2 1 1N Nobile Stefano 5.0 ITA 20.0021.5014.5016.501773 1637 1932 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1964

3 6 1N Conti Silvano 4.5 ITA 20.0022.5015.0017.251711 1632 1853 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1968

4 4 1N Zuccarotto Salvatore4.0 ITA 18.5020.5013.5011.001724 1599 1759 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1955

5 3 2N Aceto Andrea 4.0 ITA 16.0018.0011.5010.001745 1535 1695 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1990

6 22 2N Costa Salvatore 4.0 ITA 16.0017.5011.5010.25 1535 1625 1561 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1968

7 7 2N Fresta Salvatore 4.0 ITA 16.0017.5010.509.00 1704 1600 1763 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1967

8 8 2N Zuccarello Antonio 4.0 ITA 14.0015.5011.0010.25 1673 1495 1497 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1967

9 14 2N Battaglia Giuseppe 4.0 ITA 11.0012.508.00 9.50 1613 1535 1583 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1961

10 21 3N Arena Gabriele 3.5 ITA 19.0021.5013.5010.75 1536 1659 1580 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

11 9 1N Russo Carmelo 3.5 ITA 15.0015.009.50 8.25 1631 1489 1714 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 1 1943

12 26 3N Musmeci Mario 3.0 ITA 20.0020.0015.508.00 1503 1651 1470 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 1 0 1996

13 24 2N Cusmano Antonello 3.0 ITA 19.0021.0014.508.75 1515 1651 1644 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1962

14 25 3N Brancato Antonio 3.0 ITA 18.0018.0014.006.00 1506 1666 1487 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 1 0 1998

15 2 1N Rosolia Giuseppe 3.0 ITA 18.5020.0013.507.50 1755 1610 1647 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

16 17 2N Isaia Rosario 3.0 ITA 17.0019.0012.007.00 1558 1599 1510 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1960

17 29 3N Palermo Augusto 3.0 ITA 16.0017.5012.006.75 1483 1612 1629 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1977

18 28 NC Mammoliti Raffaele 3.0 ITA 15.5017.0011.506.75 1488 1581 1498 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1967

19 11 2N Paladino Mannino Antonio2.5 ITA 18.0019.5012.506.00 1627 1534 1524 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1957

20 19 3N Cardile Davide 2.5 ITA 12.0012.008.00 3.00 1554 1606 1385 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 1 1984

21 5 2N Mannino Fabio 2.5 ITA 15.0016.5011.005.00 1712 1583 1565 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1984

22 32 3N Tirenna Francesco 2.5 ITA 13.5013.509.50 2.75 1424 1609 1478 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1964

23 31 3N Finocchiaro Dante 2.5 ITA 12.0012.009.00 3.50 1461 1574 1405 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 1 0 1950

24 20 3N Giustolisi Giovanni 2.5 ITA 12.0012.008.00 2.25 1554 1562 1356 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1982

25 12 2N Tomarchio Lucio 2.5 ITA 11.5013.008.50 4.50 1625 1551 1541 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1974

26 15 2N Giuffrida Francesco 2.0 ITA 14.5016.0010.503.50 1560 1554 1382 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1967

27 13 2N Ficuccio Dante Antonio1.5 ITA 19.0021.5013.505.50 1616 1581 1317 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1963

28 16 3N Fenocchio Renato 1.5 ITA 16.5018.5011.503.00 1559 1594 1428 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1964

29 30 3N Lanza Giuseppe 1.5 ITA 15.5017.5011.504.50 1479 1584 1326 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1947

30 27 3N Priolo Domenico 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 2.00 1497 1604 1374 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 3 1959

31 18 3N Mangiagli Salvatore 1.0 ITA 13.5013.509.50 3.00 1556 1575 1264 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 1 1955

32 10 2N Di Martino Giancarlo0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1950
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18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B)
ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 2N Aceto Andrea ITA LAZ RM 1745 1535 1695 1990 M 879665 139766

21 3N Arena Gabriele ITA SIC CT 1536 1659 1580 1996 M 144189

14 2N Battaglia Giuseppe ITA SIC CT 1613 1535 1583 1961 M 102467

25 3N Brancato Antonio ITA SIC CT 1506 1666 1487 1998 M 154595

23 3N Caponnetto Angelo ITA SIC CT 1518 1647 1699 1994 M 153651

19 3N Cardile Davide ITA SIC ME 1554 1606 1385 1984 M 134988

6 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1711 1632 1853 1968 M 818461 103677

22 2N Costa Salvatore ITA SIC CT 1535 1625 1561 1968 M 115056

24 2N Cusmano Antonello ITA SIC ME 1515 1651 1644 1962 M 856673 112464

10 2N Di Martino GiancarloITA SIC RG 1629 0 0 1950 M 819140 105728

16 3N Fenocchio Renato ITA SIC ME 1559 1594 1428 1964 M 850403 113832

13 2N Ficuccio Dante AntonioITA SIC CT 1616 1581 1317 1963 M 117103

31 3N Finocchiaro Dante ITA SIC CT 1461 1574 1405 1950 M 102456

7 2N Fresta Salvatore ITA SIC CT 1704 1600 1763 1967 M 875171 131522

15 2N Giuffrida Francesco ITA SIC CT 1560 1554 1382 1967 M 101096

20 3N Giustolisi Giovanni ITA SIC CT 1554 1562 1356 1982 M 121251

17 2N Isaia Rosario ITA SIC SR 1558 1599 1510 1960 M 102478

30 3N Lanza Giuseppe ITA SIC CT 1479 1584 1326 1947 M 162192

28 NC Mammoliti Raffaele ITA SIC CT 1488 1581 1498 1967 M 124482

18 3N Mangiagli Salvatore ITA SIC CT 1556 1575 1264 1955 M 117589

5 2N Mannino Fabio ITA PIE TO 1712 1583 1565 1984 M 891215 120335

26 3N Musmeci Mario ITA SIC CT 1503 1651 1470 1996 M 150294

1 1N Nobile Stefano ITA SIC SR 1773 1637 1932 1964 M 853127 109913

11 2N Paladino Mannino AntonioITA SIC CT 1627 1534 1524 1957 M 855499 105783

29 3N Palermo Augusto ITA SIC CT 1483 1612 1629 1977 M 2807730 157852

27 3N Priolo Domenico ITA SIC CT 1497 1604 1374 1959 M 149457

2 1N Rosolia Giuseppe ITA SIC CT 1755 1610 1647 1959 M 816116 103432

9 1N Russo Carmelo ITA SIC CT 1631 1489 1714 1943 M 816590 102452

32 3N Tirenna Francesco ITA SIC CT 1424 1609 1478 1964 M 860042 120346

12 2N Tomarchio Lucio ITA SIC CT 1625 1551 1541 1974 M 879053 125752

8 2N Zuccarello Antonio ITA PIE TO 1673 1495 1497 1967 M 104497

4 1N Zuccarotto SalvatoreITA SIC CT 1724 1599 1759 1955 M 840858 106405
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18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 1N Nobile Stefano 5.0 ITA | 17 B 1 | 16 N 1 | 4 B 1 | 23 N Â½ | 2 B 1 | 6 B Â½ | 2

15 2 1N Rosolia Giuseppe 3.0 ITA | 18 N 1 | 15 B 1 | 21 N 0 | 7 B 1 | 1 N 0 | 22 B 0 | 0

5 3 2N Aceto Andrea 4.0 ITA | 19 B 1 | 21 N 0 | 29 B 1 | 6 N 0 | 32 B 1 | 25 N 1 | 0

4 4 1N Zuccarotto Salvatore 4.0 ITA | 20 N 1 | 25 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 6 N 0 | 21 B 1 | 0

21 5 2N Mannino Fabio 2.5 ITA | 21 B 0 | 7 B 0 | 17 N 0 | 12 N 1 | 31 B Â½ | 13 B 1 | 2

3 6 1N Conti Silvano 4.5 ITA | 22 N 1 | 26 B Â½ | 24 N Â½ | 3 B 1 | 4 B 1 | 1 N Â½ | 0

7 7 2N Fresta Salvatore 4.0 ITA | 23 B 0 | 5 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 26 N 1 | 0

8 8 2N Zuccarello Antonio 4.0 ITA | 24 N Â½ | 28 B 1 | 26 N 0 | 30 B 1 | 25 B Â½ | 29 N 1 | 0

11 9 1N Russo Carmelo 3.5 ITA | 0 0 | 27 N 1 | 32 B 1 | 25 N Â½ | 26 B 1 | 23 N 0 | -1

32 10 2N Di Martino Giancarlo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 11 2N Paladino Mannino Antonio2.5 ITA | 27 B 1 | 23 N 0 | 22 B Â½ | 29 N 0 | 13 N 1 | 17 B 0 | 0

25 12 2N Tomarchio Lucio 2.5 ITA | 28 N Â½ | 24 B 0 | 30 N 0 | 5 B 0 | 18 N 1 | 16 B 1 | 0

27 13 2N Ficuccio Dante Antonio 1.5 ITA | 29 B Â½ | 14 N 1 | 23 B 0 | 22 N 0 | 11 B 0 | 5 N 0 | 0

9 14 2N Battaglia Giuseppe 4.0 ITA | 30 N Â½ | 13 B 0 | 18 N Â½ | 15 N 1 | 24 B 1 | 28 B 1 | 0

26 15 2N Giuffrida Francesco 2.0 ITA | 31 B 1 | 2 N 0 | 25 N 0 | 14 B 0 | 30 N 1 | 24 N 0 | -2

28 16 3N Fenocchio Renato 1.5 ITA | 32 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 28 B 0 | 20 B Â½ | 12 N 0 | 0

16 17 2N Isaia Rosario 3.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 0 | 5 B 1 | 31 N 1 | 28 N 0 | 11 N 1 | -2

31 18 3N Mangiagli Salvatore 1.0 ITA | 2 B 0 | 31 N Â½ | 14 B Â½ | 32 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 1

20 19 3N Cardile Davide 2.5 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 0 0 | 0 1 | 7 N 0 | 32 B Â½ | 0

24 20 3N Giustolisi Giovanni 2.5 ITA | 4 B 0 | 19 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 16 N Â½ | 30 B 1 | 1

10 21 3N Arena Gabriele 3.5 ITA | 5 N 1 | 3 B 1 | 2 B 1 | 26 N Â½ | 23 B 0 | 4 N 0 | 0

6 22 2N Costa Salvatore 4.0 ITA | 6 B 0 | 17 N 1 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 29 B Â½ | 2 N 1 | 0

1 23 3N Caponnetto Angelo 5.5 ITA | 7 N 1 | 11 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 21 N 1 | 9 B 1 | 0

13 24 2N Cusmano Antonello 3.0 ITA | 8 B Â½ | 12 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 14 N 0 | 15 B 1 | 0

14 25 3N Brancato Antonio 3.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 9 B Â½ | 8 N Â½ | 3 B 0 | 1

12 26 3N Musmeci Mario 3.0 ITA | 0 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 21 B Â½ | 9 N 0 | 7 B 0 | 1

30 27 3N Priolo Domenico 1.0 ITA | 11 N 0 | 9 B 0 | 20 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 28 NC Mammoliti Raffaele 3.0 ITA | 12 B Â½ | 8 N 0 | 31 B Â½ | 16 N 1 | 17 B 1 | 14 N 0 | 0

17 29 3N Palermo Augusto 3.0 ITA | 13 N Â½ | 30 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 22 N Â½ | 8 B 0 | 0

29 30 3N Lanza Giuseppe 1.5 ITA | 14 B Â½ | 29 N 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | 15 B 0 | 20 N 0 | 0

23 31 3N Finocchiaro Dante 2.5 ITA | 15 N 0 | 18 B Â½ | 28 N Â½ | 17 B 0 | 5 N Â½ | 0 1 | -1

22 32 3N Tirenna Francesco 2.5 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 18 B 1 | 3 N 0 | 19 N Â½ | -1
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18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B)
ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 2N Aceto Andrea ITA 1745 3 2.00 2.24 -0.24 1535.671695 1990 M 879665 139766

6 1N Conti Silvano ITA 1711 4 3.00 2.09 0.91 1632.501853 1968 M 818461 103677

24 2N Cusmano Antonello ITA 1515 3 1.50 0.83 0.67 1651.001644 1962 M 856673 112464

10 2N Di Martino GiancarloITA 1629 0 0.00 0 0 1950 M 819140 105728

16 3N Fenocchio Renato ITA 1559 4 1.00 1.63 -0.63 1594.671428 1964 M 850403 113832

7 2N Fresta Salvatore ITA 1704 3 2.00 1.61 0.39 1600.171763 1967 M 875171 131522

5 2N Mannino Fabio ITA 1712 2 1.00 1.13 -0.13 1583.331565 1984 M 891215 120335

1 1N Nobile Stefano ITA 1773 4 3.50 2.46 1.04 1637.501932 1964 M 853127 109913

11 2N Paladino Mannino AntonioITA 1627 1 0.00 0.69 -0.69 1534.501524 1957 M 855499 105783

29 3N Palermo Augusto ITA 1483 2 1.00 0.49 0.51 1612.501629 1977 M 2807730 157852

2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1755 2 1.00 1.04 -0.04 1610.671647 1959 M 816116 103432

9 1N Russo Carmelo ITA 1631 1 1.00 0.77 0.23 1489.601714 1943 M 816590 102452

32 3N Tirenna Francesco ITA 1424 3 0.00 0.68 -0.68 1609.001478 1964 M 860042 120346

12 2N Tomarchio Lucio ITA 1625 3 1.00 1.62 -0.62 1551.501541 1974 M 879053 125752

4 1N Zuccarotto SalvatoreITA 1724 3 1.00 1.72 -0.72 1599.171759 1955 M 840858 106405
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18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B)
ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 3N Arena Gabriele ITA 1536 2 0.50 2.10 1.4 42 1659.501580 1996 M 144189

14 2N Battaglia Giuseppe ITA 1613 5 3.00 3.60 0.4 12 1535.671583 1961 M 102467

25 3N Brancato Antonio ITA 1506 2 1.50 1.50 0.5 18 1666.601487 1998 M 154595

23 3N Caponnetto Angelo ITA 1518 2 2.00 2.00 3.5 105 1647.831699 1994 M 153651

19 3N Cardile Davide ITA 1554 1 1.00 1.70 -0.2 -6 1606.751385 1984 M 134988

22 2N Costa Salvatore ITA 1535 2 2.00 2.30 1.7 51 1625.001561 1968 M 115056

13 2N Ficuccio Dante AntonioITA 1616 3 1.00 3.30 -1.8 -54 1581.331317 1963 M 117103

31 3N Finocchiaro Dante ITA 1461 4 1.00 1.80 -0.3 -6 1574.801405 1950 M 102456

15 2N Giuffrida Francesco ITA 1560 4 2.00 3.10 -1.1 -33 1554.831382 1967 M 101096

20 3N Giustolisi Giovanni ITA 1554 3 1.00 2.50 -1 -27 1562.601356 1982 M 121251

17 2N Isaia Rosario ITA 1558 3 1.00 2.70 0.3 9 1599.331510 1960 M 102478

30 3N Lanza Giuseppe ITA 1479 4 0.50 2.20 -0.7 -18 1584.671326 1947 M 162192

28 NC Mammoliti Raffaele ITA 1488 4 1.50 2.30 0.7 24 1581.501498 1967 M 124482

18 3N Mangiagli Salvatore ITA 1556 2 1.00 2.40 -1.4 -42 1575.601264 1955 M 117589

26 3N Musmeci Mario ITA 1503 2 1.50 1.50 0.5 15 1651.001470 1996 M 150294

27 3N Priolo Domenico ITA 1497 1 1.00 1.10 -0.1 -3 1604.001374 1959 M 149457

8 2N Zuccarello Antonio ITA 1673 4 2.50 4.40 -0.4 -12 1495.671497 1967 M 104497
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18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B)
ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Nobile Stefano ITA 1773   |  17 2N Isaia Rosario ITA 1558 1 - 0

2 18 3N Mangiagli Salvatore ITA 1556   |  2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1755 0 - 1

3 3 2N Aceto Andrea ITA 1745   |  19 3N Cardile Davide ITA 1554 1 - 0

4 20 3N Giustolisi Giovanni ITA 1554   |  4 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1724 0 - 1

5 5 2N Mannino Fabio ITA 1712   |  21 3N Arena Gabriele ITA 1536 0 - 1

6 22 2N Costa Salvatore ITA 1535   |  6 1N Conti Silvano ITA 1711 0 - 1

7 7 2N Fresta Salvatore ITA 1704   |  23 3N Caponnetto Angelo ITA 1518 0 - 1

8 24 2N Cusmano Antonello ITA 1515   |  8 2N Zuccarello Antonio ITA 1673 Â½ - Â½

9 11 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1627   |  27 3N Priolo Domenico ITA 1497 1 - 0

10 28 NC Mammoliti Raffaele ITA 1488   |  12 2N Tomarchio Lucio ITA 1625 Â½ - Â½

11 13 2N Ficuccio Dante Antonio ITA 1616   |  29 3N Palermo Augusto ITA 1483 Â½ - Â½

12 30 3N Lanza Giuseppe ITA 1479   |  14 2N Battaglia Giuseppe ITA 1613 Â½ - Â½

13 15 2N Giuffrida Francesco ITA 1560   |  31 3N Finocchiaro Dante ITA 1461 1 - 0

14 32 3N Tirenna Francesco ITA 1424   |  16 3N Fenocchio Renato ITA 1559 0 - 1

15 9 1N Russo Carmelo ITA 1631   |  0 - F

16 10 2N Di Martino Giancarlo ITA 1629   |  0 - F

17 25 3N Brancato Antonio ITA 1506   |  1 - F

18 26 3N Musmeci Mario ITA 1503   |  1 - F

FSI - 18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B) - ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014 - Pag. 7/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B)
ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 3N Fenocchio Renato 1 ITA 1559   |  1 1N Nobile Stefano 1 ITA 1773 0 - 1

2 2 1N Rosolia Giuseppe 1 ITA 1755   |  15 2N Giuffrida Francesco 1 ITA 1560 1 - 0

3 21 3N Arena Gabriele 1 ITA 1536   |  3 2N Aceto Andrea 1 ITA 1745 1 - 0

4 4 1N Zuccarotto Salvatore 1 ITA 1724   |  25 3N Brancato Antonio 1 ITA 1506 1 - 0

5 6 1N Conti Silvano 1 ITA 1711   |  26 3N Musmeci Mario 1 ITA 1503 Â½ - Â½

6 23 3N Caponnetto Angelo 1 ITA 1518   |  11 2N Paladino Mannino Antonio1 ITA 1627 1 - 0

7 8 2N Zuccarello Antonio 0.5 ITA 1673   |  28 NC Mammoliti Raffaele 0.5 ITA 1488 1 - 0

8 12 2N Tomarchio Lucio 0.5 ITA 1625   |  24 2N Cusmano Antonello 0.5 ITA 1515 0 - 1

9 14 2N Battaglia Giuseppe 0.5 ITA 1613   |  13 2N Ficuccio Dante Antonio0.5 ITA 1616 0 - 1

10 29 3N Palermo Augusto 0.5 ITA 1483   |  30 3N Lanza Giuseppe 0.5 ITA 1479 1 - 0

11 5 2N Mannino Fabio 0 ITA 1712   |  7 2N Fresta Salvatore 0 ITA 1704 0 - 1

12 27 3N Priolo Domenico 0 ITA 1497   |  9 1N Russo Carmelo 0 ITA 1631 0 - 1

13 17 2N Isaia Rosario 0 ITA 1558   |  22 2N Costa Salvatore 0 ITA 1535 0 - 1

14 31 3N Finocchiaro Dante 0 ITA 1461   |  18 3N Mangiagli Salvatore 0 ITA 1556 Â½ - Â½

15 19 3N Cardile Davide 0 ITA 1554   |  20 3N Giustolisi Giovanni 0 ITA 1554 1 - 0

16 10 2N Di Martino Giancarlo 0 ITA 1629   |  0 - F

17 32 3N Tirenna Francesco 0 ITA 1424   |  1 - F
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18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B)
ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Nobile Stefano 2 ITA 1773   |  4 1N Zuccarotto Salvatore 2 ITA 1724 1 - 0

2 21 3N Arena Gabriele 2 ITA 1536   |  2 1N Rosolia Giuseppe 2 ITA 1755 1 - 0

3 13 2N Ficuccio Dante Antonio1.5 ITA 1616   |  23 3N Caponnetto Angelo 2 ITA 1518 0 - 1

4 24 2N Cusmano Antonello 1.5 ITA 1515   |  6 1N Conti Silvano 1.5 ITA 1711 Â½ - Â½

5 26 3N Musmeci Mario 1.5 ITA 1503   |  8 2N Zuccarello Antonio 1.5 ITA 1673 1 - 0

6 3 2N Aceto Andrea 1 ITA 1745   |  29 3N Palermo Augusto 1.5 ITA 1483 1 - 0

7 7 2N Fresta Salvatore 1 ITA 1704   |  16 3N Fenocchio Renato 1 ITA 1559 1 - 0

8 9 1N Russo Carmelo 1 ITA 1631   |  32 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1424 1 - 0

9 11 2N Paladino Mannino Antonio1 ITA 1627   |  22 2N Costa Salvatore 1 ITA 1535 Â½ - Â½

10 25 3N Brancato Antonio 1 ITA 1506   |  15 2N Giuffrida Francesco 1 ITA 1560 1 - 0

11 30 3N Lanza Giuseppe 0.5 ITA 1479   |  12 2N Tomarchio Lucio 0.5 ITA 1625 1 - 0

12 18 3N Mangiagli Salvatore 0.5 ITA 1556   |  14 2N Battaglia Giuseppe 0.5 ITA 1613 Â½ - Â½

13 28 NC Mammoliti Raffaele 0.5 ITA 1488   |  31 3N Finocchiaro Dante 0.5 ITA 1461 Â½ - Â½

14 17 2N Isaia Rosario 0 ITA 1558   |  5 2N Mannino Fabio 0 ITA 1712 1 - 0

15 20 3N Giustolisi Giovanni 0 ITA 1554   |  27 3N Priolo Domenico 0 ITA 1497 0 - 1

16 19 3N Cardile Davide 1 ITA 1554   |  0 - F

17 10 2N Di Martino Giancarlo 0 ITA 1629   |  0 - F
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18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B)
ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 3N Caponnetto Angelo 3 ITA 1518   |  1 1N Nobile Stefano 3 ITA 1773 Â½ - Â½

2 26 3N Musmeci Mario 2.5 ITA 1503   |  21 3N Arena Gabriele 3 ITA 1536 Â½ - Â½

3 2 1N Rosolia Giuseppe 2 ITA 1755   |  7 2N Fresta Salvatore 2 ITA 1704 1 - 0

4 6 1N Conti Silvano 2 ITA 1711   |  3 2N Aceto Andrea 2 ITA 1745 1 - 0

5 4 1N Zuccarotto Salvatore 2 ITA 1724   |  24 2N Cusmano Antonello 2 ITA 1515 1 - 0

6 25 3N Brancato Antonio 2 ITA 1506   |  9 1N Russo Carmelo 2 ITA 1631 Â½ - Â½

7 8 2N Zuccarello Antonio 1.5 ITA 1673   |  30 3N Lanza Giuseppe 1.5 ITA 1479 1 - 0

8 29 3N Palermo Augusto 1.5 ITA 1483   |  11 2N Paladino Mannino Antonio1.5 ITA 1627 1 - 0

9 22 2N Costa Salvatore 1.5 ITA 1535   |  13 2N Ficuccio Dante Antonio1.5 ITA 1616 1 - 0

10 15 2N Giuffrida Francesco 1 ITA 1560   |  14 2N Battaglia Giuseppe 1 ITA 1613 0 - 1

11 16 3N Fenocchio Renato 1 ITA 1559   |  28 NC Mammoliti Raffaele 1 ITA 1488 0 - 1

12 31 3N Finocchiaro Dante 1 ITA 1461   |  17 2N Isaia Rosario 1 ITA 1558 0 - 1

13 32 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1424   |  18 3N Mangiagli Salvatore 1 ITA 1556 1 - 0

14 12 2N Tomarchio Lucio 0.5 ITA 1625   |  5 2N Mannino Fabio 0 ITA 1712 0 - 1

15 19 3N Cardile Davide 1 ITA 1554   |  1 - F

16 27 3N Priolo Domenico 1 ITA 1497   |  0 - F

17 10 2N Di Martino Giancarlo 0 ITA 1629   |  0 - F

18 20 3N Giustolisi Giovanni 0 ITA 1554   |  1 - F
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18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B)
ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 3N Arena Gabriele 3.5 ITA 1536   |  23 3N Caponnetto Angelo 3.5 ITA 1518 0 - 1

2 1 1N Nobile Stefano 3.5 ITA 1773   |  2 1N Rosolia Giuseppe 3 ITA 1755 1 - 0

3 6 1N Conti Silvano 3 ITA 1711   |  4 1N Zuccarotto Salvatore 3 ITA 1724 1 - 0

4 9 1N Russo Carmelo 2.5 ITA 1631   |  26 3N Musmeci Mario 3 ITA 1503 1 - 0

5 8 2N Zuccarello Antonio 2.5 ITA 1673   |  25 3N Brancato Antonio 2.5 ITA 1506 Â½ - Â½

6 22 2N Costa Salvatore 2.5 ITA 1535   |  29 3N Palermo Augusto 2.5 ITA 1483 Â½ - Â½

7 3 2N Aceto Andrea 2 ITA 1745   |  32 3N Tirenna Francesco 2 ITA 1424 1 - 0

8 7 2N Fresta Salvatore 2 ITA 1704   |  19 3N Cardile Davide 2 ITA 1554 1 - 0

9 14 2N Battaglia Giuseppe 2 ITA 1613   |  24 2N Cusmano Antonello 2 ITA 1515 1 - 0

10 28 NC Mammoliti Raffaele 2 ITA 1488   |  17 2N Isaia Rosario 2 ITA 1558 1 - 0

11 13 2N Ficuccio Dante Antonio1.5 ITA 1616   |  11 2N Paladino Mannino Antonio1.5 ITA 1627 0 - 1

12 30 3N Lanza Giuseppe 1.5 ITA 1479   |  15 2N Giuffrida Francesco 1 ITA 1560 0 - 1

13 5 2N Mannino Fabio 1 ITA 1712   |  31 3N Finocchiaro Dante 1 ITA 1461 Â½ - Â½

14 16 3N Fenocchio Renato 1 ITA 1559   |  20 3N Giustolisi Giovanni 1 ITA 1554 Â½ - Â½

15 18 3N Mangiagli Salvatore 1 ITA 1556   |  12 2N Tomarchio Lucio 0.5 ITA 1625 0 - 1

16 27 3N Priolo Domenico 1 ITA 1497   |  0 - F

17 10 2N Di Martino Giancarlo 0 ITA 1629   |  0 - F
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18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B)
ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Nobile Stefano 4.5 ITA 1773   |  6 1N Conti Silvano 4 ITA 1711 Â½ - Â½

2 23 3N Caponnetto Angelo 4.5 ITA 1518   |  9 1N Russo Carmelo 3.5 ITA 1631 1 - 0

3 4 1N Zuccarotto Salvatore 3 ITA 1724   |  21 3N Arena Gabriele 3.5 ITA 1536 1 - 0

4 2 1N Rosolia Giuseppe 3 ITA 1755   |  22 2N Costa Salvatore 3 ITA 1535 0 - 1

5 25 3N Brancato Antonio 3 ITA 1506   |  3 2N Aceto Andrea 3 ITA 1745 0 - 1

6 26 3N Musmeci Mario 3 ITA 1503   |  7 2N Fresta Salvatore 3 ITA 1704 0 - 1

7 29 3N Palermo Augusto 3 ITA 1483   |  8 2N Zuccarello Antonio 3 ITA 1673 0 - 1

8 14 2N Battaglia Giuseppe 3 ITA 1613   |  28 NC Mammoliti Raffaele 3 ITA 1488 1 - 0

9 11 2N Paladino Mannino Antonio2.5 ITA 1627   |  17 2N Isaia Rosario 2 ITA 1558 0 - 1

10 24 2N Cusmano Antonello 2 ITA 1515   |  15 2N Giuffrida Francesco 2 ITA 1560 1 - 0

11 19 3N Cardile Davide 2 ITA 1554   |  32 3N Tirenna Francesco 2 ITA 1424 Â½ - Â½

12 5 2N Mannino Fabio 1.5 ITA 1712   |  13 2N Ficuccio Dante Antonio1.5 ITA 1616 1 - 0

13 12 2N Tomarchio Lucio 1.5 ITA 1625   |  16 3N Fenocchio Renato 1.5 ITA 1559 1 - 0

14 20 3N Giustolisi Giovanni 1.5 ITA 1554   |  30 3N Lanza Giuseppe 1.5 ITA 1479 1 - 0

15 31 3N Finocchiaro Dante 1.5 ITA 1461   |  1 - F

16 18 3N Mangiagli Salvatore 1 ITA 1556   |  0 - F

17 27 3N Priolo Domenico 1 ITA 1497   |  0 - F

18 10 2N Di Martino Giancarlo 0 ITA 1629   |  0 - F

FSI - 18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B) - ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014 - Pag. 12/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B)
ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014

1 Nobile Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1932 Media: 1637.50 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Isaia Rosario ITA 1558 1 0 1

2 N 16 3N Fenocchio Renato ITA 1559 214 0.77 1 1 2

3 B 4 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1724 49 0.57 1 2 3

4 N 23 3N Caponnetto Angelo ITA 1518 Â½ 2 3

5 B 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1755 18 0.53 1 3 4

6 B 6 1N Conti Silvano ITA 1711 62 0.59 Â½ 3 4

2.46 3 4

2 Rosolia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1647 Media: 1610.67 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Mangiagli Salvatore ITA 1556 1 0 1

2 B 15 2N Giuffrida Francesco ITA 1560 1 0 2

3 N 21 3N Arena Gabriele ITA 1536 0 0 2

4 B 7 2N Fresta Salvatore ITA 1704 51 0.57 1 1 3

5 N 1 1N Nobile Stefano ITA 1773 -18 0.47 0 1 3

6 B 22 2N Costa Salvatore ITA 1535 0 1 3

1.04 1 3

3 Aceto Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1695 Media: 1535.67 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Cardile Davide ITA 1554 1 0 1

2 N 21 3N Arena Gabriele ITA 1536 0 0 1

3 B 29 3N Palermo Augusto ITA 1483 262 0.82 1 1 2

4 N 6 1N Conti Silvano ITA 1711 34 0.55 0 1 2

5 B 32 3N Tirenna Francesco ITA 1424 321 0.87 1 2 3

6 N 25 3N Brancato Antonio ITA 1506 1 2 4

2.24 2 4

4 Zuccarotto Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1759 Media: 1599.17 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Giustolisi Giovanni ITA 1554 1 0 1

2 B 25 3N Brancato Antonio ITA 1506 1 0 2

3 N 1 1N Nobile Stefano ITA 1773 -49 0.43 0 0 2

4 B 24 2N Cusmano Antonello ITA 1515 209 0.77 1 1 3

5 N 6 1N Conti Silvano ITA 1711 13 0.52 0 1 3

6 B 21 3N Arena Gabriele ITA 1536 1 1 4

1.72 1 4
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18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B)
ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014

5 Mannino Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1565 Media: 1583.33 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Arena Gabriele ITA 1536 0 0 0

2 B 7 2N Fresta Salvatore ITA 1704 8 0.51 0 0 0

3 N 17 2N Isaia Rosario ITA 1558 0 0 0

4 N 12 2N Tomarchio Lucio ITA 1625 87 0.62 1 1 1

5 B 31 3N Finocchiaro Dante ITA 1461 Â½ 1 1

6 B 13 2N Ficuccio Dante Antonio ITA 1616 1 1 2

1.13 1 2

6 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1853 Media: 1632.50 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Costa Salvatore ITA 1535 1 0 1

2 B 26 3N Musmeci Mario ITA 1503 Â½ 0 1

3 N 24 2N Cusmano Antonello ITA 1515 196 0.75 Â½ 0 1

4 B 3 2N Aceto Andrea ITA 1745 -34 0.45 1 1 2

5 B 4 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1724 -13 0.48 1 2 3

6 N 1 1N Nobile Stefano ITA 1773 -62 0.41 Â½ 2 3

2.09 2 3

7 Fresta Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1763 Media: 1600.17 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Caponnetto Angelo ITA 1518 0 0 0

2 N 5 2N Mannino Fabio ITA 1712 -8 0.49 1 1 1

3 B 16 3N Fenocchio Renato ITA 1559 145 0.69 1 2 2

4 N 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1755 -51 0.43 0 2 2

5 B 19 3N Cardile Davide ITA 1554 1 2 3

6 N 26 3N Musmeci Mario ITA 1503 1 2 4

1.61 2 4

8 Zuccarello Antonio
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: -12 Perf: 1497 Media: 1495.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Cusmano Antonello ITA 1515 158 0.71 Â½ 0 0

2 B 28 NC Mammoliti Raffaele ITA 1488 185 0.74 1 1 1

3 N 26 3N Musmeci Mario ITA 1503 170 0.72 0 1 1

4 B 30 3N Lanza Giuseppe ITA 1479 194 0.75 1 2 2

5 B 25 3N Brancato Antonio ITA 1506 167 0.72 Â½ 2 2

6 N 29 3N Palermo Augusto ITA 1483 190 0.75 1 3 3

4.39 3 3
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18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B)
ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014

9 Russo Carmelo
1N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1714 Media: 1489.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 3N Priolo Domenico ITA 1497 1 0 1

3 B 32 3N Tirenna Francesco ITA 1424 207 0.77 1 1 2

4 N 25 3N Brancato Antonio ITA 1506 Â½ 1 2

5 B 26 3N Musmeci Mario ITA 1503 1 1 3

6 N 23 3N Caponnetto Angelo ITA 1518 0 1 3

0.77 1 3

10 Di Martino Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

11 Paladino Mannino Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1524 Media: 1534.50 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Priolo Domenico ITA 1497 1 0 1

2 N 23 3N Caponnetto Angelo ITA 1518 0 0 1

3 B 22 2N Costa Salvatore ITA 1535 Â½ 0 1

4 N 29 3N Palermo Augusto ITA 1483 144 0.69 0 0 1

5 N 13 2N Ficuccio Dante Antonio ITA 1616 1 0 2

6 B 17 2N Isaia Rosario ITA 1558 0 0 2

0.69 0 2

12 Tomarchio Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1541 Media: 1551.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Mammoliti Raffaele ITA 1488 Â½ 0 0

2 B 24 2N Cusmano Antonello ITA 1515 110 0.65 0 0 0

3 N 30 3N Lanza Giuseppe ITA 1479 0 0 0

4 B 5 2N Mannino Fabio ITA 1712 -87 0.38 0 0 0

5 N 18 3N Mangiagli Salvatore ITA 1556 1 0 1

6 B 16 3N Fenocchio Renato ITA 1559 66 0.59 1 1 2

1.62 1 2
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18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B)
ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014

13 Ficuccio Dante Antonio
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: -54 Perf: 1317 Media: 1581.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Palermo Augusto ITA 1483 133 0.68 Â½ 0 0

2 N 14 2N Battaglia Giuseppe ITA 1613 3 0.5 1 1 1

3 B 23 3N Caponnetto Angelo ITA 1518 98 0.63 0 1 1

4 N 22 2N Costa Salvatore ITA 1535 81 0.61 0 1 1

5 B 11 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1627 -11 0.48 0 1 1

6 N 5 2N Mannino Fabio ITA 1712 -96 0.37 0 1 1

3.27 1 1

14 Battaglia Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: 12 Perf: 1583 Media: 1535.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Lanza Giuseppe ITA 1479 134 0.68 Â½ 0 0

2 B 13 2N Ficuccio Dante Antonio ITA 1616 -3 0.5 0 0 0

3 N 18 3N Mangiagli Salvatore ITA 1556 57 0.58 Â½ 0 0

4 N 15 2N Giuffrida Francesco ITA 1560 53 0.57 1 1 1

5 B 24 2N Cusmano Antonello ITA 1515 98 0.63 1 2 2

6 B 28 NC Mammoliti Raffaele ITA 1488 125 0.67 1 3 3

3.63 3 3

15 Giuffrida Francesco
2N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -33 Perf: 1382 Media: 1554.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Finocchiaro Dante ITA 1461 99 0.64 1 1 1

2 N 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1755 -195 0.25 0 1 1

3 N 25 3N Brancato Antonio ITA 1506 54 0.58 0 1 1

4 B 14 2N Battaglia Giuseppe ITA 1613 -53 0.43 0 1 1

5 N 30 3N Lanza Giuseppe ITA 1479 81 0.61 1 2 2

6 N 24 2N Cusmano Antonello ITA 1515 45 0.56 0 2 2

3.07 2 2

16 Fenocchio Renato
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1428 Media: 1594.67 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Tirenna Francesco ITA 1424 135 0.68 1 1 1

2 B 1 1N Nobile Stefano ITA 1773 -214 0.23 0 1 1

3 N 7 2N Fresta Salvatore ITA 1704 -145 0.31 0 1 1

4 B 28 NC Mammoliti Raffaele ITA 1488 0 1 1

5 B 20 3N Giustolisi Giovanni ITA 1554 Â½ 1 1

6 N 12 2N Tomarchio Lucio ITA 1625 -66 0.41 0 1 1

1.63 1 1
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18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B)
ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014

17 Isaia Rosario
2N ITA Elo Italia: 1558 Variaz: 9 Perf: 1510 Media: 1599.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Nobile Stefano ITA 1773 -215 0.23 0 0 0

2 B 22 2N Costa Salvatore ITA 1535 23 0.53 0 0 0

3 B 5 2N Mannino Fabio ITA 1712 -154 0.29 1 1 1

4 N 31 3N Finocchiaro Dante ITA 1461 97 0.63 1 2 2

5 N 28 NC Mammoliti Raffaele ITA 1488 70 0.6 0 2 2

6 N 11 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1627 -69 0.4 1 3 3

2.68 3 3

18 Mangiagli Salvatore
3N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: -42 Perf: 1264 Media: 1575.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1755 -199 0.24 0 0 0

2 N 31 3N Finocchiaro Dante ITA 1461 95 0.63 Â½ 0 0

3 B 14 2N Battaglia Giuseppe ITA 1613 -57 0.42 Â½ 0 0

4 N 32 3N Tirenna Francesco ITA 1424 132 0.68 0 0 0

5 B 12 2N Tomarchio Lucio ITA 1625 -69 0.4 0 0 0

6 0 0 F 0 0

2.37 0 0

19 Cardile Davide
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -6 Perf: 1385 Media: 1606.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Aceto Andrea ITA 1745 -191 0.25 0 0 0

2 B 20 3N Giustolisi Giovanni ITA 1554 0 0.5 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 7 2N Fresta Salvatore ITA 1704 -150 0.3 0 1 2

6 B 32 3N Tirenna Francesco ITA 1424 130 0.68 Â½ 1 2

1.73 1 2

20 Giustolisi Giovanni
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -27 Perf: 1356 Media: 1562.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1724 -170 0.28 0 0 0

2 N 19 3N Cardile Davide ITA 1554 0 0.5 0 0 0

3 B 27 3N Priolo Domenico ITA 1497 57 0.58 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 16 3N Fenocchio Renato ITA 1559 -5 0.49 Â½ 0 1

6 B 30 3N Lanza Giuseppe ITA 1479 75 0.6 1 1 2

2.45 1 2
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ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014

21 Arena Gabriele
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 42 Perf: 1580 Media: 1659.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Mannino Fabio ITA 1712 -176 0.27 1 1 1

2 B 3 2N Aceto Andrea ITA 1745 -209 0.23 1 2 2

3 B 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1755 -219 0.22 1 3 3

4 N 26 3N Musmeci Mario ITA 1503 33 0.55 Â½ 3 3

5 B 23 3N Caponnetto Angelo ITA 1518 18 0.53 0 3 3

6 N 4 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1724 -188 0.26 0 3 3

2.06 3 3

22 Costa Salvatore
2N ITA Elo Italia: 1535 Variaz: 51 Perf: 1561 Media: 1625.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Conti Silvano ITA 1711 -176 0.27 0 0 0

2 N 17 2N Isaia Rosario ITA 1558 -23 0.47 1 1 1

3 N 11 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1627 -92 0.37 Â½ 1 1

4 B 13 2N Ficuccio Dante Antonio ITA 1616 -81 0.39 1 2 2

5 B 29 3N Palermo Augusto ITA 1483 52 0.57 Â½ 2 2

6 N 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1755 -220 0.22 1 3 3

2.29 3 3

23 Caponnetto Angelo
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 105 Perf: 1699 Media: 1647.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Fresta Salvatore ITA 1704 -186 0.26 1 1 1

2 B 11 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1627 -109 0.35 1 2 2

3 N 13 2N Ficuccio Dante Antonio ITA 1616 -98 0.37 1 3 3

4 B 1 1N Nobile Stefano ITA 1773 -255 0.19 Â½ 3 3

5 N 21 3N Arena Gabriele ITA 1536 -18 0.47 1 4 4

6 B 9 1N Russo Carmelo ITA 1631 -113 0.35 1 5 5

1.99 5 5

24 Cusmano Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1644 Media: 1651.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Zuccarello Antonio ITA 1673 Â½ 0 0

2 N 12 2N Tomarchio Lucio ITA 1625 -110 0.35 1 1 1

3 B 6 1N Conti Silvano ITA 1711 -196 0.25 Â½ 1 1

4 N 4 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1724 -209 0.23 0 1 1

5 N 14 2N Battaglia Giuseppe ITA 1613 0 1 1

6 B 15 2N Giuffrida Francesco ITA 1560 1 1 2

0.83 1 2
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25 Brancato Antonio
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 18 Perf: 1487 Media: 1666.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 1N Zuccarotto Salvatore ITA 1724 -218 0.22 0 0 1

3 B 15 2N Giuffrida Francesco ITA 1560 -54 0.42 1 1 2

4 B 9 1N Russo Carmelo ITA 1631 -125 0.33 Â½ 1 2

5 N 8 2N Zuccarello Antonio ITA 1673 -167 0.28 Â½ 1 2

6 B 3 2N Aceto Andrea ITA 1745 -239 0.2 0 1 2

1.45 1 2

26 Musmeci Mario
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 15 Perf: 1470 Media: 1651.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 1N Conti Silvano ITA 1711 -208 0.23 Â½ 0 1

3 B 8 2N Zuccarello Antonio ITA 1673 -170 0.28 1 1 2

4 B 21 3N Arena Gabriele ITA 1536 -33 0.45 Â½ 1 2

5 N 9 1N Russo Carmelo ITA 1631 -128 0.33 0 1 2

6 B 7 2N Fresta Salvatore ITA 1704 -201 0.24 0 1 2

1.53 1 2

27 Priolo Domenico
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -3 Perf: 1374 Media: 1604.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1627 -130 0.32 0 0 0

2 B 9 1N Russo Carmelo ITA 1631 -134 0.32 0 0 0

3 N 20 3N Giustolisi Giovanni ITA 1554 -57 0.42 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.06 1 1

28 Mammoliti Raffaele
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 24 Perf: 1498 Media: 1581.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Tomarchio Lucio ITA 1625 -137 0.32 Â½ 0 0

2 N 8 2N Zuccarello Antonio ITA 1673 -185 0.26 0 0 0

3 B 31 3N Finocchiaro Dante ITA 1461 27 0.54 Â½ 0 0

4 N 16 3N Fenocchio Renato ITA 1559 -71 0.4 1 1 1

5 B 17 2N Isaia Rosario ITA 1558 -70 0.4 1 2 2

6 N 14 2N Battaglia Giuseppe ITA 1613 -125 0.33 0 2 2

2.25 2 2
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29 Palermo Augusto
3N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1629 Media: 1612.50 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Ficuccio Dante Antonio ITA 1616 Â½ 0 0

2 B 30 3N Lanza Giuseppe ITA 1479 1 0 1

3 N 3 2N Aceto Andrea ITA 1745 -262 0.18 0 0 1

4 B 11 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1627 -144 0.31 1 1 2

5 N 22 2N Costa Salvatore ITA 1535 Â½ 1 2

6 B 8 2N Zuccarello Antonio ITA 1673 0 1 2

0.49 1 2

30 Lanza Giuseppe
3N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -18 Perf: 1326 Media: 1584.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Battaglia Giuseppe ITA 1613 -134 0.32 Â½ 0 0

2 N 29 3N Palermo Augusto ITA 1483 -4 0.49 0 0 0

3 B 12 2N Tomarchio Lucio ITA 1625 -146 0.3 1 1 1

4 N 8 2N Zuccarello Antonio ITA 1673 -194 0.25 0 1 1

5 B 15 2N Giuffrida Francesco ITA 1560 -81 0.39 0 1 1

6 N 20 3N Giustolisi Giovanni ITA 1554 -75 0.4 0 1 1

2.15 1 1

31 Finocchiaro Dante
3N ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -6 Perf: 1405 Media: 1574.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Giuffrida Francesco ITA 1560 -99 0.36 0 0 0

2 B 18 3N Mangiagli Salvatore ITA 1556 -95 0.37 Â½ 0 0

3 N 28 NC Mammoliti Raffaele ITA 1488 -27 0.46 Â½ 0 0

4 B 17 2N Isaia Rosario ITA 1558 -97 0.37 0 0 0

5 N 5 2N Mannino Fabio ITA 1712 -251 0.19 Â½ 0 0

6 0 1 F 0 1

1.75 0 1

32 Tirenna Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1478 Media: 1609.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Fenocchio Renato ITA 1559 -135 0.32 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 1N Russo Carmelo ITA 1631 -207 0.23 0 0 1

4 B 18 3N Mangiagli Salvatore ITA 1556 1 0 2

5 N 3 2N Aceto Andrea ITA 1745 -321 0.13 0 0 2

6 N 19 3N Cardile Davide ITA 1554 Â½ 0 2

0.68 0 2

FSI - 18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B) - ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014 - Pag. 20/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

18Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2014 (1402037B)
ACICASTELLO - 01-02-2014 - 09-02-2014

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 2N Ficuccio Dante AntonioITA 3 0.5 1607 1334 1616 1963 M 117103

17 2N Isaia Rosario ITA 3 2.0 1704 1719 1558 1960 M 102478

18 3N Mangiagli Salvatore ITA 3 0.0 1601 801 1556 1955 M 117589

19 3N Cardile Davide ITA 3 0.5 1624 1351 1554 1984 M 134988

21 3N Arena Gabriele ITA 4 3.0 1734 1764 1536 1996 M 144189

22 2N Costa Salvatore ITA 4 2.0 1644 1644 1535 1968 M 115056

23 3N Caponnetto Angelo ITA 4 3.5 1683 1728 1518 1994 M 153651

25 3N Brancato Antonio ITA 3 0.5 1700 1427 1506 1998 M 154595

26 3N Musmeci Mario ITA 3 0.5 1682 1409 1503 1996 M 150294
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